[image: image1.png]% P 15 b

国家图书馆关于邀请参加“数字图书馆推广工程”宣传员培训班的函

               图书馆：
为进一步提高各级图书馆参与推广工程宣传工作的积极性，宣传工程实施效果，营造全社会共同关注、参与和支持数字图书馆建设的良好氛围，国家图书馆定于2015年3月24日至3月27日在武汉召开“数字图书馆推广工程2015年宣传员培训班”，培训期间将对2014年度各地优秀宣传单位进行表彰。
此次培训班诚邀全国56家副省级以上图书馆（含6个省级少儿馆及长沙、昆明市图书馆），以及每省1家市级图书馆的宣传工作负责人参加。培训人员往返交通费请自理，食宿费用由我馆承担。

培训班报到时间：3月24日全天

报到地点：兆瑞国际大酒店（武汉市汉口高雄路160号）

请于3月18日前将培训回执发送至whtsgjy@163.com，以便会务安排。（注：市级图书馆参会人员需由省馆推荐并填写回执。）

专此致函。

国家图书馆联系人：姜晓曦、高馨

电话：010-88545392

武汉图书馆联系人：时钰、邓攀

电话：027－85718012

附件：1. 日程安排

2. 培训回执

3. 交通信息

                              国家图书馆

     2015年3月10日
附件1
培 训 日 程

	时间
	日程安排

	3月24日
	报到

	3月25日
	上午
	开班

	数字图书馆推广工程优秀宣传单位颁奖

	数字图书馆推广工程“网络书香”系列宣传工作进展及2015年宣传规划
	国家图书馆

	如何做好图书馆宣传工作
	特邀专家

	下午
	基层文化工作的宣传
	特邀专家

	如何利用新媒体开展宣传工作
	特邀专家

	宣传素材深度挖掘和撰稿技巧
	特邀专家

	3月26日
	上午
	推广工程宣传工作经验分享

	下午
	分组讨论

	培训总结

	文化参观

	3月27日
	离会

培训班具体日程安排以报到时所发的培训手册为准。

附件2
培 训 回 执
	姓名

	性别

	民族

	工作单位

	职务

	办公电话

	手机

	传真

	电子邮箱

	抵达时间

	离埠时间

注：此次培训不提供接送站。

请务必于3月18日前将培训回执发送至邮箱whtsgjy@163.com。

附件3
交 通 信 息

1.武昌火车站：乘706路到香港路儿童医院站下车；乘坐出租车约25分钟可达酒店；

2.汉口火车站：乘509路、610路到建设大道杂技厅站下车，往前走至高雄路口右转，前行十米即到兆瑞国际大酒店；乘坐出租车约15分钟可达酒店；

3.武汉火车站（高铁）：乘610路到香港路华氏百货站，过马路至高雄路口，前行即到兆瑞国际大酒店；乘坐出租车约35分钟可达酒店；

4.天河机场：乘机场大巴在民航新村转719路公交到建设大道杂技厅站下车，往前走至高雄路口右转，前行十米即到兆瑞国际大酒店；乘坐出租车约30分钟可达酒店。
PAGE
5